
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО 

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

(одиннадцатое заседание третьего созыва) 

 

 

                                                 РЕШЕНИЕ 

             

29 февраля 2016 года                                                                                     № 57 
 

О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское 

поселение Ловозеро Ловозерского района 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.11.2015 N 357-ФЗ «О внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом сельского поселения Ловозеро Ловозерского района, Совет 

депутатов сельского поселения Ловозеро  

 

решил: 
 

1. Внести в Устав муниципального образования сельское поселение 

Ловозеро Ловозерского района, утвержденный Решением Совета депутатов 

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района от 23.12.2005 № 23 (с 

изменениями и дополнениями, принятыми Решениями Совета депутатов 

сельского поселения Ловозеро  от 10.02.2006 № 25, от 07.08.2009 № 284, от 

17.10.2010 № 41, от 29.03.2013 № 142, от 15.04.2013 № 151, от 27.12.2013 № 

179), следующие изменения и дополнения: 

1.1. Признать утратившими силу пункт 24 части 1 статьи 5. 

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в 

порядке, установленном законодательством. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

       

 

 

Глава муниципального образования 
сельского поселения Ловозеро            
Ловозерского района                                                                        Н.И. Курзенев 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=9CEA96D07CEAC97760DC8FDC515337ADDF8C6C3854860E31ADD16D31D5c3A2R

